INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

esforços junto ao departamento competente visando

melhorias no sistema de iluminação pública em logradouros

do Sitio dos Vianas.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando esforços junto ao departamento competente visando melhorias no sistema de

iluminação pública em logradouros do Sítio dos Vianas, em especial na Avenida São Tomás

Mouro, Rua do Ciprestes e arredores.

JUSTIFICAMOS: A medida visa manter a segurança de moradores e pedestres que realizam o

trajeto, evitando a prática de assaltos e furtos naquela região.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 10 de fevereiro de 2026.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Sb

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360039003200310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-02-09T10:59:14-0300